
ZARZĄDZENIE NR 54/2022 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 oraz poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, poz.583) oraz §11 Uchwały Nr 
XXXII/246/21 Rady Miasta Hajnówka z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Hajnówka na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 106.005.349,00 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 87.842.833,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 18.162.516,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 115.533.802,00 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 91.201.367,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 24.332.435,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D890E5AD-F961-4842-ADB4-15FCA9BFC9DC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

  61 359,00    0,00    0,00   61 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  61 359,00    0,00    0,00   61 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna  3 626 506,00 -  13 661,00    0,00  3 612 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  348 726,00    0,00    0,00   348 726,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   674 800,00 -  13 661,00    0,00   661 139,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  674 800,00 -  13 661,00    0,00   661 139,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    0,00    0,00   62 400,00   62 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym    0,00    0,00   62 400,00   62 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   62 400,00   62 400,00

 70 459 115,00 -  13 661,00   62 400,00  70 507 854,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 892 997,00    0,00    0,00  4 892 997,00

 18 162 516,00    0,00    0,00  18 162 516,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 7 378 338,00    0,00    0,00  7 378 338,00

 88 621 631,00 -  13 661,00   62 400,00  88 670 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 12 271 335,00    0,00    0,00  12 271 335,00

855 Rodzina  15 452 000,00    0,00    762,00  15 452 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85503 Karta Dużej Rodziny    0,00    0,00    762,00    762,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    0,00    762,00    762,00

 17 116 858,00    0,00    762,00  17 117 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 17 116 858,00    0,00    762,00  17 117 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    0,00    0,00   156 000,00   156 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe    0,00    0,00   156 000,00   156 000,00

2020
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

   0,00    0,00   156 000,00   156 000,00

   0,00    0,00   156 000,00   156 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

   0,00    0,00   156 000,00   156 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 87 637 332,00 -  13 661,00   219 162,00  87 842 833,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 892 997,00    0,00    0,00  4 892 997,00

 18 162 516,00    0,00    0,00  18 162 516,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 7 378 338,00    0,00    0,00  7 378 338,00

 105 799 848,00 -  13 661,00   219 162,00  106 005 349,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 12 271 335,00    0,00    0,00  12 271 335,00

bieżące

Poroz. z AR

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2022

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 31 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D890E5AD-F961-4842-ADB4-15FCA9BFC9DC. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  14 349 110,00  12 357 716,00  7 638 284,00  6 527 705,00  1 110 579,00    0,00   285 600,00  4 433 832,00    0,00    0,00  1 991 394,00  1 991 394,00  1 991 394,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   835,00 -   835,00 -   835,00 -   55,00 -   780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    835,00    835,00    835,00    835,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  14 349 110,00  12 357 716,00  7 638 284,00  6 528 485,00  1 109 799,00    0,00   285 600,00  4 433 832,00    0,00    0,00  1 991 394,00  1 991 394,00  1 991 394,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 821 512,00  7 821 512,00  6 841 789,00  6 155 575,00   686 214,00    0,00   15 000,00   964 723,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   780,00 -   780,00 -   780,00    0,00 -   780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    780,00    780,00    780,00    780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 821 512,00  7 821 512,00  6 841 789,00  6 156 355,00   685 434,00    0,00   15 000,00   964 723,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    780,00    780,00    780,00    780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    780,00    780,00    780,00    780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   144 200,00   144 200,00   144 200,00    0,00   144 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   780,00 -   780,00 -   780,00    0,00 -   780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   143 420,00   143 420,00   143 420,00    0,00   143 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 523 571,00  3 532 177,00   219 914,00   52 864,00   167 050,00    0,00    0,00  3 312 263,00    0,00    0,00  1 991 394,00  1 991 394,00  1 991 394,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   55,00 -   55,00 -   55,00 -   55,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    55,00    55,00    55,00    55,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 523 571,00  3 532 177,00   219 914,00   52 864,00   167 050,00    0,00    0,00  3 312 263,00    0,00    0,00  1 991 394,00  1 991 394,00  1 991 394,00    0,00    0,00

przed zmianą    898,00    898,00    898,00    898,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   55,00 -   55,00 -   55,00 -   55,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    843,00    843,00    843,00    843,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    20,00    20,00    20,00    20,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    55,00    55,00    55,00    55,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    75,00    75,00    75,00    75,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   136 524,00   136 524,00   136 524,00   15 084,00   121 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   286 524,00   286 524,00   286 524,00   15 084,00   271 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 324,00   12 324,00   12 324,00   12 084,00    240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   162 324,00   162 324,00   162 324,00   12 084,00   150 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 008 176,00  2 008 176,00  2 008 176,00    0,00  2 008 176,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4710

75421 Zarządzanie kryzysowe

754

4300 Zakup usług pozostałych

758 Różne rozliczenia

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzeczy osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2022

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D890E5AD-F961-4842-ADB4-15FCA9BFC9DC. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -  154 757,00 -  154 757,00 -  154 757,00    0,00 -  154 757,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 853 419,00  1 853 419,00  1 853 419,00    0,00  1 853 419,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 008 176,00  2 008 176,00  2 008 176,00    0,00  2 008 176,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  154 757,00 -  154 757,00 -  154 757,00    0,00 -  154 757,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 853 419,00  1 853 419,00  1 853 419,00    0,00  1 853 419,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 008 176,00  2 008 176,00  2 008 176,00    0,00  2 008 176,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  154 757,00 -  154 757,00 -  154 757,00    0,00 -  154 757,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 853 419,00  1 853 419,00  1 853 419,00    0,00  1 853 419,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  32 907 409,00  31 961 755,00  27 029 144,00  23 701 536,00  3 327 608,00  2 244 280,00   134 500,00  2 553 831,00    0,00    0,00   945 654,00   945 654,00   445 654,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 293,00 -  6 293,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 293,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 293,00   6 293,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 293,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  32 907 409,00  31 961 755,00  27 029 144,00  23 701 536,00  3 327 608,00  2 244 280,00   134 500,00  2 553 831,00    0,00    0,00   945 654,00   945 654,00   445 654,00    0,00    0,00

przed zmianą  11 561 202,00  10 989 507,00  8 146 379,00  7 307 484,00   838 895,00  1 609 280,00   14 000,00  1 219 848,00    0,00    0,00   571 695,00   571 695,00   71 695,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 750,00 -  2 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 750,00   2 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 561 202,00  10 989 507,00  8 146 379,00  7 307 484,00   838 895,00  1 609 280,00   14 000,00  1 219 848,00    0,00    0,00   571 695,00   571 695,00   71 695,00    0,00    0,00

przed zmianą   291 004,00   291 004,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   291 004,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   750,00 -   750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   290 254,00   290 254,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   290 254,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    750,00    750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    750,00    750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 116,00   13 116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 116,00   11 116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   999 191,00   999 191,00   428 604,00   428 604,00    0,00   550 000,00    0,00   20 587,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 543,00 -  3 543,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 543,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 543,00   3 543,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 543,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   999 191,00   999 191,00   428 604,00   428 604,00    0,00   550 000,00    0,00   20 587,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 275,00   2 275,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 275,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    10,00    10,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 285,00   2 285,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 285,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    358,00    358,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    358,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   10,00 -   10,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   10,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    348,00    348,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    348,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 533,00 -  3 533,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 533,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 467,00   2 467,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 467,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 533,00   3 533,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 533,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 533,00   3 533,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 533,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 994 903,00  7 994 903,00  3 426 158,00  1 967 572,00  1 458 586,00    0,00  4 091 312,00   477 433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 661,00 -  13 661,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  13 661,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 757,00   4 757,00   4 757,00   4 757,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 985 999,00  7 985 999,00  3 430 915,00  1 972 329,00  1 458 586,00    0,00  4 077 651,00   477 433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 024 800,00  1 024 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 024 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 661,00 -  13 661,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  13 661,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 011 139,00  1 011 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 011 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 024 800,00  1 024 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 024 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 661,00 -  13 661,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  13 661,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 011 139,00  1 011 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 011 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   66 712,00   66 712,00   38 200,00    0,00   38 200,00    0,00   28 512,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 757,00   4 757,00   4 757,00   4 757,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   71 469,00   71 469,00   42 957,00   4 757,00   38 200,00    0,00   28 512,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

75818

4810

80104 Przedszkola

801

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4279 Zakup usług remontowych

4309 Zakup usług pozostałych

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4807
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

852 Pomoc społeczna

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D890E5AD-F961-4842-ADB4-15FCA9BFC9DC. Podpisany Strona 2



przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    707,00    707,00    707,00    707,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    707,00    707,00    707,00    707,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 050,00   4 050,00   4 050,00   4 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 050,00   4 050,00   4 050,00   4 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   29 600,00   29 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00   29 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   62 400,00   62 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   62 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   92 000,00   92 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   92 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   29 600,00   29 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00   29 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   62 400,00   62 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   62 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   92 000,00   92 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   92 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   29 600,00   29 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00   29 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   62 400,00   62 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   62 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   92 000,00   92 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   92 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  18 951 303,00  6 302 062,00  6 076 726,00   123 783,00  5 952 943,00   100 000,00   8 200,00   117 136,00    0,00    0,00  12 649 241,00  12 649 241,00  2 464 241,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   8,00 -   8,00 -   8,00 -   8,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    8,00    8,00    8,00    8,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  18 951 303,00  6 302 062,00  6 076 726,00   123 783,00  5 952 943,00   100 000,00   8 200,00   117 136,00    0,00    0,00  12 649 241,00  12 649 241,00  2 464 241,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 466 046,00  4 466 046,00  4 459 846,00   108 783,00  4 351 063,00   6 000,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   8,00 -   8,00 -   8,00 -   8,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    8,00    8,00    8,00    8,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 466 046,00  4 466 046,00  4 459 846,00   108 783,00  4 351 063,00   6 000,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 227,00   2 227,00   2 227,00   2 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   8,00 -   8,00 -   8,00 -   8,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 219,00   2 219,00   2 219,00   2 219,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    8,00    8,00    8,00    8,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    8,00    8,00    8,00    8,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  98 159 434,00  73 826 999,00  52 603 550,00  34 923 643,00  17 679 907,00  6 999 380,00  4 557 412,00  8 876 241,00    0,00   790 416,00  24 332 435,00  24 332 435,00  8 396 704,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  175 554,00 -  175 554,00 -  155 600,00 -   63,00 -  155 537,00    0,00 -  13 661,00 -  6 293,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   224 293,00   224 293,00   155 600,00   5 600,00   150 000,00    0,00   62 400,00   6 293,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  98 208 173,00  73 875 738,00  52 603 550,00  34 929 180,00  17 674 370,00  6 999 380,00  4 606 151,00  8 876 241,00    0,00   790 416,00  24 332 435,00  24 332 435,00  8 396 704,00    0,00    0,00

przed zmianą   61 359,00   61 359,00   61 359,00    0,00   61 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   61 359,00   61 359,00   61 359,00    0,00   61 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  15 452 000,00  15 452 000,00   851 213,00   687 199,00   164 014,00    0,00  14 600 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    762,00    762,00    762,00    0,00    762,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  15 452 762,00  15 452 762,00   851 975,00   687 199,00   164 776,00    0,00  14 600 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    762,00    762,00    762,00    0,00    762,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    762,00    762,00    762,00    0,00    762,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    762,00    762,00    762,00    0,00    762,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    762,00    762,00    762,00    0,00    762,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  17 107 508,00  17 107 508,00  1 187 119,00  1 004 399,00   182 720,00    0,00  15 920 389,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    762,00    762,00    762,00    0,00    762,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  17 108 270,00  17 108 270,00  1 187 881,00  1 004 399,00   183 482,00    0,00  15 920 389,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   156 000,00   156 000,00   156 000,00    0,00   156 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   156 000,00   156 000,00   156 000,00    0,00   156 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   156 000,00   156 000,00   156 000,00    0,00   156 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   156 000,00   156 000,00   156 000,00    0,00   156 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75421 Zarządzanie kryzysowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

854

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Edukacyjna opieka wychowawcza

900

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Własne razem:

Poroz. z JST

Zlecone

Poroz. z AR

855

Poroz. z JST razem:

Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D890E5AD-F961-4842-ADB4-15FCA9BFC9DC. Podpisany Strona 3



przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   156 000,00   156 000,00   156 000,00    0,00   156 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   156 000,00   156 000,00   156 000,00    0,00   156 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   156 000,00   156 000,00   156 000,00    0,00   156 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   156 000,00   156 000,00   156 000,00    0,00   156 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Poroz. z AR razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D890E5AD-F961-4842-ADB4-15FCA9BFC9DC. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 54/2022 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 75818 

Rozwiązuje się rezerwę na zarządzanie kryzysowe w kwocie 154.757,00 zł z przeznaczeniem na 
realizację pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
w rozdziałach: 

- 85295 w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej- kwota 4.757,00 zł, 

- 75421 - kwota 150.000,00 zł. 

Rozdział 75421 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków na podstawie porozumienia z Wojewodą Podlaskim 
z przeznaczeniem na wsparcie realizacji pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa - 156.000,00 zł. 

Rozdział 80104 

Zmiany dotyczące realizacji projektu z udziałem środków unijnych "Przedszkola bez barier" w Urzędzie 
Miasta i Przedszkolu nr 3. 

Rozdział 80149 

Zmiany dotyczące realizacji projektu z udziałem środków unijnych "Przedszkole marzeń" w Przedszkolu 
nr 3. 

Rozdział 80195 

Przeniesienie planu wydatków z Urzędu Miasta do Szkoły Podstawowej nr 2 w związku z zawartymi 
umowami na zwrot kosztów przewozu dzieci z orzeczeniami do szkoły - kwota 975,00 zł 

Rozdział 85230 

Zmniejszenie planu dochodów i wydatków na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.97.2022.WM związanego z realizacją wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w 
domu" - kwota 13.661,00 zł. 

Rozdział 85415 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.78.2022.EŻ z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów - kwota 62.400,00 zł. 

Rozdział 85503 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.45.2022.WM z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny - kwota 762,00 zł. 

Pozostałe zmiany dotyczą bieżącej działalności Urzędu Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D890E5AD-F961-4842-ADB4-15FCA9BFC9DC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3 Objaśnienia dokonanych zmian



